
Id: SLNES-EKNYA-JCKXF-JMPXM-CDICF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/170/2012 
RADY GMINY IWANISKA

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157 z 2009r. poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Iwaniska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/153/11 z dnia 29.12.2011r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iwaniska na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/169/2012 z dnia 26.01.2012r 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. dotyczącego wydatków budżetu na 2012 rok zgodnie z załącznkiem 
Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/170/2012 

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 27 lutego 2012 r.

Zalacznik1.rtf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/170/2012 

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 27 lutego 2012 r.

Zalacznik2.rtf

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Piotr Kidoń

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf


Id: SLNES-EKNYA-JCKXF-JMPXM-CDICF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Gminy na 2012 rok po stronie dochodów wprowadza się na: 

1)Zwiększenie planu dochodów - decyzja Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.1.2012 z dnia 27 stycznia 
2012r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne (6.600 zł). 

2)Zwiększenie planu dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności (15.000 zł). 

3)Zwiększenie planu dochodów o zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami (9.000 
zł). 

4)Zmiany klasyfikacji budżetowej z § 6297 na 6207 i z § 2707; 2709 na 2007 i 2009. 

5)Zmiany w budżecie Gminy na 2012 rok po stronie wydatków wprowadza się na realizację świadczeń 
pielęgnacyjnych (6.600 zł), opracowanie zmiany studium uwarunkowań kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Iwaniska obejmującego obręb Wojnowice ( 15.000 zł), zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami (9.000 zł), zakup usług informatycznych OPS (4.400 zł), zakup usług 
zatrudnienia nauczycieli i opiekunów przez Zakład Doskonalenia Zawodowego do projektu "Szkolne Żniwa" 
(11.913,28 zł), wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (1.228,03), opłatę za pobyt dziecka w Punkcie 
Przedszkolnym w Konarach (900,00 zł). 


